Chateauroux van 080717 los om 0700

Aantal jaarse: 14815 Nombre de Yearlings

-
Nr: Naam: Gemeente: Afstand: Uur: Snelheid L okaalnaam:
N° Nom Commune Distance H Vitesse Bureau

Ja(1) ® \/laeminck Marc  Ramsel 523158 134952  1.276,4094  De Snelle Vlucht
Ja(2) g Huysmans Gert Balen 542458 140523  1.275,2204  De Vlugge Vlieger
Ja(3) ® |lermans Henri Pulle 535278 140037 1.272,6023  Eendracht

Ja(4) ® Liermans Henri Pulle 535278 140201  1.268,3806  Eendracht

Ja(b) ® Liermans Henri Pulle 535278 140213  1.267,7797  Eendracht

Ja(6) ® Pryck Linda Hallaar 522570 135301 1.265,2508  De Snelle Vlucht
Ja(7) ® Thys Nick & Hallaar 523107 135503  1.260,3462  De Snelle Vlucht
Ja(8) ® Ceulemans Hilde  Booischot- 519213 135218  1.259,3084  Hafo-club - De
Ja(9) ® Huybregts Johan  Merksplas 555125 142057  1.258,9303  Samenspel

Ja(10) ®\/an Eynde Rudy Putte 514382 134844  1.258,4789  Vrije Bevelse
Ja(11) ® Thys Nick & Hallaar 523107 135544  1.258,2746  De Snelle Vlucht
Ja(12) ® Van De Poel Geetbets 517216 135120 1.257,4137  De Hoop

Ja(13) ® Bosmans - Beverlo 540050 140930 1.257,3928  Onze Duif

Ja(14) ® van Elsacker S.  Schilde 533965 140441  1.257,3240  Eendracht

Ja(15) ® van Dyck Dirk Zandhove 534839 140544  1.256,2767  De Padvinders
Ja(16) ® \/an Heirstraeten  Blaasveld 509886 134600 1.255,8771  Kon.Zuiderbond
Ja(17) ® Veulemans - Vissenake 504905 134211  1.2554095  Verbroedering
Ja(18) ® boels Maarten Herk-de- 526548 135927  1.255,3297  De Eendracht
Ja(19) ® enderickx Bart  Berlaar 521524 135531  1.255,1223  Vrije Bevelse
Ja(20) ® \Wouters Marcel ~ Westmalle 543893 141349  1.253,7386  De Padvinders
Ja(21) ® Engelen Roger Dessel 552344 142035  1.253,6647  De Vlugge Vlieger
Ja(22) ® iens Alfons Nijlen 529270 140222  1.253,1044  Vrije Bevelse
Ja(23) ®De Troy Wim Berlaar 521666 135621  1.252,9516  Vrije Bevelse
Ja(24) ® \/andesande Tielt (Bt.) 515472 135144  1.251,9568  Hagelandse

Ja(25) ® \/an De Poel Geetbets 517216 135316  1.251,5313  De Hoop

Ja(26) g Huysmans Gert Balen 542458 141333  1.251,1994  De Vlugge Vlieger
Ja(27) .Verbruggen Bart Tessenderl 530920 140437  1.250,3517  Onze Duif

Ja(28) ® \/an Avondt Wespelaar 507944 134628  1.249,6581  Sans Peur

Ja(29) ® Jonckers Johny & Drieslinter 510210 134831  1.248,9328  Union Wallonne
Ja(30) ® Menten Ronny Rummen 520199 135632  1.248,8782  De Hoop

Ja(31) ® Renders Ivo Geel 540367 141245  1.248,6823  De Vlugge Vlieger
Ja(32) ? Van Avondt Wespelaar 507944 134649  1.248,5829  Sans Peur



Ja(33) ® \/isschers & zoon
Ja(34) ®De Troy Wim
Ja(35) ® Bruninx Roger
Ja(36) ® De Bruyn

Ja(37) ® Op De Beeck-
Ja(38) ® \/andoninck
Ja(39) ® Scheveneels Staf
Ja(40) ® Ceulemans Hilde
Ja(41) ® \/an Roy -
Ja(42) ® \/an De Wouwer
Ja(43) ® Thys Nick &
Ja(44) ®pe Bisschop
Ja(45) ® Van De Poel
Ja(46) ® Menten Ronny
Ja(47) ® Bollen Marc
Ja(48) ®De Troy Wim
Ja(49) .Verheyden Guido
Ja(50) ® Moors Jan
Ja(51) ® \/an De Gaer
Ja(52) ®De Troy Wim
Ja(53) ® \/an Oeckel Bart
Ja(54) ®\an Dyck Dirk
Ja(55) ® Thoné Jos
Ja(56) ® Das Jos

Ja(57) ® Menten Ronny
Ja(58) ® Liermans Henri
Ja(59) ® Geraerts Erwin
Ja(60) ® Geraerts Erwin
Ja(61) i Huybregts Johan
Ja(62) ® Knaepen Daniel
Ja(63) ® Bosmans -
Ja(64) ® Renders Ivo
Ja(65) g Rongé Gustaaf
Ja(66) ® \/anlint Linda
Ja(67) g Engels J. & J.
Ja(68) ® jamar Paul
Ja(69) ® Wijns Boni &
Ja(70) ® Tournelle Davy
Ja(71) ® jamar Paul
Ja(72) ® Menten Ronny
Ja(73) ® Thys Nick &
Ja(74) ® Menten Ronny

Maasmech
Berlaar
Genoelsel
Balen
Putte
Meerhout
Mol
Booischot-
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Berlaar
Hallaar
Asse
Geetbets
Rummen
Hasselt
Berlaar
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Scherpenh
Berlaar
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Zandhove
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Meldert
Rummen
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Wijer
Wijer
Merksplas
Nieuwerke
Beverlo
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Zoutleeuw
Putte
Rummen
Langdorp
Rummen
Rummen
Rummen
Hallaar
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545274
521666
525413
549272
519059
539456
550471
519213
548356
523117
523107
490856
517216
520199
525195
521666
541810
537008
520824
521666
556147
534839
547079
529873
520199
535278
520882
520882
555125
516742
540050
540367
519694
511599
516779
520232
520324
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520232
520199
523107
520199

141704
135814
140122
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135656
141335
142227
135720
142053
140043
140048
133457
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135838
140241
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141650
141300
140000
140045
142834
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142131
140742
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141235
140104
140106
142850
135822
141718
141739
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135434
135900
140151
140157
140045
140157
140159
140422
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1.247,5760
1.247,3095
1.246,9255
1.245,5141
1.244,9459
1.244,1815
1.244,1428
1.244,1202
1.243,7668
1.243,3957
1.243,1243
1.242,8316
1.242,8102
1.242,6134
1.242,5255
1.241,7179
1.240,3134
1.240,2026
1.240,0565
1.239,8488
1.239,8314
1.239,6311
1.239,0910
1.238,8900
1.238,3243
1.237,3980
1.237,0528
1.236,9548
1.236,8184
1.235,1405
1.234,9650
1.234,7019
1.234,4273
1.234,0582
1.233,3624
1.233,2158
1.233,1425
1.232,9512
1.232,9235
1.232,7487
1.232,6762
1.232,1647

De Olijftak

Vrije Bevelse

De Vrede

De Vlugge Vlieger
Vrije Bevelse

De Vlugge Vlieger
De Vlugge Vlieger
Hafo-club - De

De Vlugge Vlieger
De Snelle Vlucht
De Snelle Vlucht
Recht voor leder
De Hoop

De Hoop

De Eendracht
Vrije Bevelse
Onze Duif
Koninklijke
Verenigde Vrienden
Vrije Bevelse

De Prijsvlucht

De Padvinders
Eendracht

Onze Duif

De Hoop
Eendracht

De Eendracht

De Eendracht
Samenspel

De Eendracht
Onze Duif

De Vlugge Vlieger
Verbroederingsbond
De Hoop

De Snelle Vlucht
De Hoop

De Jonge Liefhebbers
Verbroedering

De Hoop

De Hoop

De Snelle Vlucht
De Hoop



Ja(75)
Ja(76)
Ja(77)
Ja(78)
Ja(79)
Ja(80)
Ja(81)
Ja(82)
Ja(83)
Ja(84)
Ja(85)
Ja(86)
Ja(87)
Ja(88)
Ja(89)
Ja(90)
Ja(91)

®\/an Eynde Rudy
® \/an Oystaeyen

Menten Ronny

.Van Gastel Kevin

Menten Ronny
Geyskens Olivier

® Roodhooft Andre

Tournelle Davy

i Mathys Pierre
®\/an Hove -

Saerens - Sermon

® \/an Rompaey

Op De Beeck-
Engels J. & J.

® Vercammen Jos

Pierre Roger &

® \/an De Wouwer
Ja(92) ® Serré Rudi
Ja(93) ® | enaerts Patrick
Ja(94) ® | aevers Lucien
Ja(95) ®De Troy Wim
Ja(96) ® Menten Ronny
Ja(97) ®De Troy Wim
Ja(98) i Severyns R.& L.
Ja(99) ® Hok Milis
Ja(100 @

Rens Gerard

Putte
Boechout
Rummen
Brecht
Rummen
Veerle
Pulderbos
Rummen
Hamont-
Putte
Lembeek
Sint-
Putte
Putte
Vremde
Bossut-
Berlaar
Loksberge
Rummen
Rillaar
Berlaar
Rummen
Berlaar
Halen -
Langdorp
Herselt

514382
524966
520199
541451
520199
528349
537603
518764
564521
518707
470421
514898
519059
516779
526830
489602
523117
520027
519442
518868
521666
520199
521666
518575
521630
525006

135729
140605
140213
141929
140220
140900
141632
140115
143833
140122
132209
135823
140151
140000
140811
133800
140531
140311
140253
140225
140443
140339
140455
140224
140454
140743

1.232,1026
1.232,0737
1.232,0674
1.232,0170
1.231,7271
1.231,5825
1.231,5274
1.231,4878
1.231,1012
1.231,0113
1.230,9845
1.230,6841
1.230,4360
1.230,4258
1.230,3832
1.230,1552
1.229,3697
1.228,8464
1.228,3349
1.228,3315
1.228,2692
1.227,8990
1.227,6911
1.227,6880
1.227,6544
1.227,4629

Vrije Bevelse

Verbroederingsbond

De Hoop
De Padvinders
De Hoop

De Jonge Liefhebbers

De Padvinders
Verbroedering
De Grensduif

De Snelle Vlucht
Recht voor leder
De Eendracht
Vrije Bevelse

De Snelle Vlucht
De Padvinders
Union Wallonne
De Snelle Vlucht
De Toekomst

De Hoop
Hagelandse
Vrije Bevelse

De Hoop

Vrije Bevelse

De Eendracht
Hafo-club - De
De Snelle Vlucht



